
        
    
    
            
    
            [image: 26HOUSE]
        
                
    	
        
            Úvod
        
    
	
        
            ERP Odoo
        
    
	
        
            Blog
        
    
	
        
            Produkty
        
        	
        
            Účetnictví
        
    
	
        
            Faktura
        
    
	
        
            Podpora a údržba
        
    
	
        
            Hosting 26HOUSE Cloud
        
    
	
        
            Odoo upgrade
        
    


    
	
        
            Helpdesk
        
    
	
        
            Kurzy
        
    
	
	
            
                
                0
            
        
	
                Přihlásit se
            


        
            
    [image: ]
     Čeština
            
            
                    
    [image: ]
     Čeština
                    
                    
    [image: ]
    English (US)
                    
                    
    [image: ]
     Slovenský jazyk
                    
            

        

                

    
      
        Kontaktujte nás Free Demo 

      
    

  
    
  
            

    
    
                
    
      
        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                      Omlouváme se,
                    
                  
                  
                    
                    
                  
                  
                  
                  
                    
                  
                

                
                
                
                  
                
                
                
                
                
                  
                  
                  
                    
                  
                  
                  
                    
                  
                    
                      
                  
                  
                    
                      
                      stránka nebyla nalezena
                    
                  
                  
                    
                

                
                  Zdá se, že stránka, kterou jste chtěli navštívit již neexistuje.

                

              

              
                
                  [image: Compass_404]
                  

                

              

            

          

        
        
          
            
              Zkuste použít jeden z následujících odkazů.
            

          

        
        
          
            
              
                Služby

                
                  
                    Učetnictví
                  
                  
                

                
                  
                  
                

                
                  
                    Faktura
                  
                  

                

              

              
                O nás

                
                  
                    Úvod
                  
                  
                  

                

                
                  
                  
                

                
                  
                    
                      ERP Odoo
                    
                  
                  

                

              

              
                Podpora

                
                  
                    
                      Helpdesk
                    
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                  
                  
                  

                

                
                  
                  
                

                
                  
                    Kontaktujte nás
                  
                  

                

              

            

          

        
      

    

                
                
                    
      
        
          
            
              Naše produkty a služby

              	
                  
                    Úvod
                  
                
	Kanceláře
 26HOUSE s.r.o., Jarošova 1, 831 03 Bratislava, Slovakia
IČO: 477 26 890, DIČ: 2024069102, IČ DPH: SK2024069102

 26HOUSE s.r.o., Karolinská 2, 186 00 Prague, Czech Republic
IČO: 066 95 256, DIČ: CZ06695256

                



            

            
              Spojte se s námi

              	
                  
                  
                  
                  
                    
                        Kontaktujte nás
                      
                  
                
	
                  
                  
                  info@26house.com
                  
                
	
                  
                  
                  
                  
                    
                      
                        +421 2/455 299 02
                      
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Obchodné podmienky (SK)
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Obchodní podmínky (CZ)
                    
                  
                


              
                Ochrana osobních údajů & Souhlas se zasíláním newsletterů
              

              
                Následuj nás

                
                  
                
                
                  
                
                
                  
                
              

            

            
              26HOUSE s.r.o.

              Jsme tým zapálených lidí, jejichž cílem je zlepšit život každého prostřednictvím převratných softwarových produktů. Vytváříme skvělé technologické produkty, které vyřeší vaše obchodní problémy.

              Naše produkty jsou určeny pro střední až velké společnosti, které chtějí zlepšit svůj výkon pomocí optimalizace procesů a automatizace.

              
                
                  
                  
                    Odebírat
                    Thanks
                  
                

              

              
                

              

            

          

        

      
    

  
                        
                            
                                
                                    Copyright © 26HOUSE s.r.o.
        
            
    [image: ]
     Čeština
            
            
                    
    [image: ]
     Čeština
                    
                    
    [image: ]
    English (US)
                    
                    
    [image: ]
     Slovenský jazyk
                    
            

        

                                

                                
        
        Běží na 
            
                [image: Odoo]
            
        - 
                    Číslo 1 ECommerce s otevřeným zdrojovým kódem
        

                                

                            

                        

                    

                
    
      
        
          

        

      

    

            

                    
            
            
        



    